
Service stingatoare si hidrtanti

I.D.: 44311403

Data
publicarii 25.10.19

Coduri CPV

35111320-4

Pretul
estimativ: 981,33 RON - 981,33 RON

Descriere: Verificat, reincarcat stingatoare cu pulbere ABC HJ Universal,. cernere pulbere, cantarire, etichetare cu noua valabilitate: - tip P6 18 buc x 22,69lei/buc = 408,42 lei; - tip G2 3 buc x 22,69 lei/buc = 68,07 lei; - materiale utilizate:- - pulbere ABC HJ Universal 24 kg x 5,400 lei/kg = 129,,60 lei; - azot 18 l x 5,20 lei/l = 93,60 lei; - co2 6kg x 5,30 lei/ kg =31,80 lei; - furtun stingator tip P6 2 buc x 10,92 lei/buc = 21,84; - verificat hidrtanti interiori: 6 buc x 38 lei/buc = 228,00 lei. TOTAL= 981,33 LEI mai putin
